LR ar užsienyje registruoto banko garantija arba 
kredito unijos ar draudimo bendrovės raštu / liudijimu, arba piniginiu užstatu, pervestu į PS sąskaitą Nr. LT85 7300 
0100 0230 1403, esančią AB Swedbank banke, banko kodas 73000. Užtikrinimo vertė – 17 500,00 (septyniolika 
tūkstančių penki šimtai) Eur
Finansinės sąlygos: Už praėjusį mėnesį tinkamai, laiku perduotas bei kokybiškas ir faktiškai pristatytas Prekes 
Pirkėjas atsiskaito periodiniais mokėjimais per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų po Prekių perdavimo bei PVM 
sąskaitos faktūros, pateiktos informacinės sistemos SABIS priemonėmis pateikimo Pirkėjui dienos